МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»
ИМ. МАКСИМОВА Н.М.

ПРИКАЗ

от  23 сентября 2021 года         №__354___

«О создании отряда Самостоятельные дети»

  В  целях профилактики социально-негативных явлений  среди учащихся
школы, предупреждения пробы психоактивных веществ школьниками,
пропаганды здорового образа жизни.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд  Республиканского антинаркотического проекта

«Самостоятельные дети» - в МБОУ «СОШ № 1с углубленным изучением

отдельных предметов» им. Максимова Н.М. из числа  обучающихся 7-11

классов.

2. Классным руководителям подать сведения об обучающихся, которые

желают вступить в отряд

3. Руководителем отряда назначить  Баязитову А.Ф.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР – Седлову Е.В.

Директор МБОУ «СОШ № 1» НМР РТ    О.В. Корытова